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H A N G
O U T

BROGLIATO TRAVERSO 2019

*Award Elle Decoration Best of The Year

Hang Out è un sistema di illuminazione 
a sospensione e a parete, che coniuga la 
funzionalità dell’architetturale all’espressività 
del decorativo. Una barra a doppia emissione 
LED si accoppia a pannelli di diverse forme e 
cromie, realizzati in legno in essenza, laccato 
o tessuto acustico.

Hang Out is a suspension and wall lighting system, which 
combines the functionality of the architecture with the 
expressiveness of the decorative. A double-emission LED 
bar is coupled to panels of different shapes and colors, 
made of wood in essence, lacquered or acoustic fabric.
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INFO TECNICHE / TECHNICAL INFO

Hang Out

1906-33  LARGE WALL

1906-31  SMALL WALL

65W - 3000K 
65W - 2700K
Fino a / Up to 1561lm (direct + indirect light)
Dimmable 0-10V / DALI
IP20

40W - 3000K 
40W - 2700K
Fino a / Up to 937lm (direct + indirect light)
Dimmable 0-10V / DALI
IP20

1906-90  LARGE PANEL Ø80
1906-91  MEDIUM PANEL Ø50
1906-93  LARGE HORIZONTAL PANEL L80 x H50
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1:20Collezione / Collection

Rosso / RAL 3031
Red

Giallo
Yellow

Blu scuro
Dark blue

Giallo / RAL 1003
Yellow

Tortora / RAL 7006
Tortora

Grigio
Grey

Azzurro / RAL 5024
Light blue

Tortora
Tortora

Grigio / RAL 7035
Grey

Rosso
Red

Blu scuro / RAL 5011
Dark Blue

Azzurro 
Light blue

Finiture / Finishes

MDF laccato opaco / Matt laquered MDF

Tessuto acustico / Acustic fabric (1906-90 - 1906-95)

Frassino sbiancato
Bleached ash

Frassino ingrigito
Greyish ash

Pannello Frassino / Ash panel

Nero opaco 
Matt black

Bianco opaco 
Matt white

Struttura / Structure

L106 x W9.5 x H50 L106 x W9.5 x H80 L66 x W9.5 x H50
1906-33 + 1906-93 1906-33 + 1906-90 1906-31 + 1906-91
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1906-20  SINGLE SUSPENSION 1906-90  LARGE PANEL Ø80
1906-93  LARGE HORIZONTAL PANEL L80 x H5060W - 3000K 

60W - 2700K
Fino a / Up to 1561lm (direct + indirect light)
Dimmable 0-10V / DALI
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

INFO TECNICHE / TECHNICAL INFO

Hang Out
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Collezione / Collection

Giallo
Yellow

Blu scuro
Dark blue

Grigio
Grey

Tortora
Tortora

Rosso
Red

Azzurro 
Light blue

Finiture / Finishes

MDF laccato opaco / Matt laquered MDF

Tessuto acustico / Acustic fabric (1906-90 - 1906-95)

Frassino sbiancato
Bleached ash

Frassino ingrigito
Greyish ash

Pannello Frassino / Ash panel

Nero opaco 
Matt black

Bianco opaco 
Matt white

Struttura / Structure

Rosso / RAL 3031
Red

Giallo / RAL 1003
Yellow

Tortora / RAL 7006
Tortora

Azzurro / RAL 5024
Light blue

Grigio / RAL 7035
Grey

Blu scuro / RAL 5011
Dark Blue

H 335 max H 320 max

L106 x W4.8 x H80
1906-20 + 1906-90

L106 x W4.8 x H50
1906-20 + 1906-93

1:20
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1906-91  MEDIUM PANEL Ø50
1906-92  SMALL PANEL Ø36
1906-95  LARGE VERTICAL PANEL L50 x H80
1906-94  SMALL VERTICAL PANEL L36 x H60

INFO TECNICHE / TECHNICAL INFO

Hang Out

1906-22  NAKED SUSPENSION 

1906-21  DOUBLE SUSPENSION   

60W - 3000K 
60W - 2700K
Fino a / Up to 1864lm (direct + indirect light)
Dimmable 0-10V / DALI
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

60W - 3000K 
60W - 2700K
Fino a / Up to 1561lm (direct + indirect light)
Dimmable 0-10V / DALI
Cavo / Wire RAL 9005
IP20
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Collezione / Collection

Giallo
Yellow

Blu scuro
Dark blue

Grigio
Grey

Tortora
Tortora

Rosso
Red

Azzurro 
Light blue

Finiture / Finishes

MDF laccato opaco / Matt laquered MDF

Tessuto acustico / Acustic fabric (1906-90 - 1906-95)

Frassino sbiancato
Bleached ash

Frassino ingrigito
Greyish ash

Pannello Frassino / Ash panel

Nero opaco 
Matt black

Bianco opaco 
Matt white

Struttura / Structure

Rosso / RAL 3031
Red

Giallo / RAL 1003
Yellow

Tortora / RAL 7006
Tortora

Azzurro / RAL 5024
Light blue

Grigio / RAL 7035
Grey

Blu scuro / RAL 5011
Dark Blue

L106 x W4.8 x H80L106 x W4.8 x H50 L106 x W4.8 x H2.6

H 300 maxH 320 max

1906-21 + 1906-91 + 1906-92 1906-21 + 1906-95 + 1906-94 1906-22

H 335 max

1:20


